
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №142/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 142/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14915465 1443710 Гаврусенко Давид Юрійович
48670305 EH 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 154,311

2 15239034 1443710 Качан Роман Вікторович
24304516 EP 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 152,686

3 15242011 1443710 Сухоребрий Віталій Сергійович
50983571 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Харчові технології 146,297

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 142/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15540842 1448028 Гаврилюк Ольга Олегівна
44469836 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0102759 Агрономія 144,228

2 15682387 1448028 Грись Василь Михайлович
55700355 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029916 Агрономія 158,839

3 15640670 1448028 Дудник Аліна Ігорівна
55712647 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167802 Агрономія 145,332

2



4 15081133 1448028 Єніна-
Ружковська Марія Олексіївна

55471965 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103170 Агрономія 148,498

5 14899103 1448028 Кабанченко Сергій Васильович
35972913 EP 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,228

6 15223709 1448028 Козак Тарас Юрійович
53870366 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0146744 Агрономія 150,756

7 15481908 1448028 Колісніченко Даниїл Валерійович
55838287 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074170 Агрономія 184,092

8 15268508 1448028 Кравченко Єва Іванівна
55061658 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143843 Агрономія 145,154

9 15235704 1448028 Кравчук Дмитро Олександрович
55157741 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097641 Агрономія 143,714

10 14827524 1448028 Мандражи Владислав Олександрович
54576667 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088772 Агрономія 145,468

11 14899005 1448028 Муравський Сергій Вікторович
48699591 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 178,636

12 14899372 1448028 Ситник Віктор Назарович
33457549 EP 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 145,928

13 15179603 1448028 Сухінін Андрій Миколайович
49176123 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 162,253

14 15332692 1448028 Ткаченко Костянтин Михайлович
007104 CM 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,024

3



15 15204649 1448028 Тульчинський Аристарх Вікторович
55155874 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228556 Агрономія 145,684

16 14899957 1448028 Тупчій Дмитро Володимирови
ч

46268435 EP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 144,840

17 14900915 1448028 Хомутовський Валентин Іванович
33657491 TM 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 151,844

18 14901760 1448028 Шандиба Тімур Тургутович
52255494 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 156,672

19 15153590 1448028 Шевченко Артем Олександрович
55151309 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211010 Агрономія 149,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 142/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15698081 1458435 Мостов`як Павло Іванович
55156142 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115830 Садівництво та 
виноградарство

167,913

2 15154488 1458435 Ножка Сергій Сергійович
51809625 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

186,796

3 15151688 1458435 Редченко Сергій Петрович
32196724 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

175,440

5



4 15070224 1458435 Снігур Іван Миколайович
42790478 TE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

179,044

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 142/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15246159 1490436 Біднячук Богдан Сергійович
54412198 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035983 Лісове 
господарство

147,317

2 15753180 1490436 Гнусенко Андрій Іванович
242730 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

176,664

3 15153773 1490436 Гурський Віктор Вікторович
50752044 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

155,448

7



4 15375120 1490436 Дурдас Дмитро Григорович
42130769 KC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0205828 Лісове 
господарство

140,828

5 15309140 1490436 Ісмаїлов Артем Рузгарович
55849509 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034321 Лісове 
господарство

141,323

6 15151806 1490436 Кириленко Павло Миколайович
55867647 MK 15.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

193,664

7 15287689 1490436 Котлик Олександр Олександрович
55413428 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250814 Лісове 
господарство

146,812

8 15154341 1490436 Мацієвський Роман Георгійович
55135030 CK 15.11.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

167,824

9 15152589 1490436 Панченко Анатолій Михайлович
715904 B 27.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

148,104

10 15152888 1490436 Прус Костянтин Костянтинович
26972703 XM 27.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

154,632

11 15153612 1490436 Рябокінь Артур Михайлович
48509273 BH 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

152,728

12 15153148 1490436 Флоєр Артур-Яким Романович
51782535 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

172,040

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 142/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15316520 1483775 Бессонов Роман Євгенович
119693 C 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агроінженерія 146,540

2 15239402 1483775 Клімук Валентин Миколайович
24188838 PB 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 151,980

3 15315472 1483775 Морус Дмитро Олексійович
42633507 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 171,768

4 15317223 1483775 Урсу Василь Васильович
252843 A 19.04.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Агроінженерія 154,496

9



5 15751839 1483775 Федорчук Максим Олександрович
55161875 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236884 Агроінженерія 150,890

10


